

Nr. 1036. Godmorgen til alle.

Morgenmeditation lørdag den 24. juli 2021.

Nøgleord: Forventet efterbevilling.

Godmorgen i dag er det lørdag den 24. juli 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1036 den 24. juli jamen så er det jo snart jul, 5 måneder det går hurtigt, så kan vi begynde at tænke på vores julegaver eller gaver i det hele taget, eller om vi er begavet, det er vi nok.

Jeg tænkte lidt på livsglæde i dag. Livsglæde det er en sjov størrelse. Nogle dage kan man være rigtig glad og andre knap så glad, men det er dejligt at begynde at glæde sig over andre menneskers held, og se hvor heldige nogen mennesker kan være, det er lidt spændende.

Det er også lidt spændende at se, om vi skal holde sommerferie på kanalen her, eller om vi bare skal køre igennem.

I dag tror jeg, vi skal meditere på Syntesens Avatar, Fredsavataren og Kærlighedsavataren, de tre skal vi meditere på i dag og prøve at se, om vi selv kan komme i den syntese, foreningen af vores højere sind og vores lavere sind.

Vi mediterer på Syntesens Avatar, Fredsavataren og Kærlighedsavataren. Lad os begynde med det.

Så begynder vi at give vores kraftords energi til Syntesens Avatar, Fredsavataren og Kærlighedsavataren, prøv at forbinde jeres bevidsthed med de Avatarer. Når vi forbinder vores bevidsthed med de tre Avatarer, så forbinder vi vores bevidsthed i vores højere selv. Så arbejder vi på forventet efterbevilling.

Forventet efterbevilling er nøgleordene i dag.

Syntesens Avatar prøv at sætte den i en triangel med spidsen opad og Syntesens Avatar her, Fredsavataren og Kærlighedsavataren i de to nederste spidser i triangelen, og inde midt i triangelen der er der en cirkel, og det er den, I sender jeres kraftordsenergi ind i, som er forbundet med Syntesens Avatar, Fredsavataren og Kærlighedsavataren.

Inde i triangelen er en cirkel, og cirklen er en sol, og solen er det guddommelige univers, som er forbundet med vores indre univers. Prøv bare at synke ind i den bevidsthed vi er ved at bygge op. Vi er i flere dimensioner på en gang, vi giver det accept og synker ind i den meditative proces.

Meditationen afsluttes her. Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk